
 
 

 

 

Protokoll ekstraordinært styremøte    
 

 

Dato:  Fredag 16. februar 2024. 

Faste representanter var bedt om å respondere på sakene via e-post,  

med «svar til alle» innen den 16.2.24 kl. 15:00.  

 

Deltagende: Styreleder: Kay Morten Aarskog, Den norske kirke 

Nestleder: Espen Kvamen Amundsen, Norges KFUK-KFUM 

Ragnhild Ljøkjel Knotten, Søndagsskolen Norge 

Sonja Leirvik, Norsk Luthersk Misjonssamband             

Einar Myreng, Pinsebevegelsen 

Sondre Bjåland Heimvoll, KRIK – Kristen Idrettskontakt                    

  Marit Ecklo Brevik, Den Evangelisk Lutherske Frikirke            

 

 

00/24 Godkjenning av innkalling, dagsorden og sakspapirer 

 

Vedtak:  Innkalling, dagsorden og sakspapirer godkjennes 

      

 

Styresak 12/24 Tilskuddssatser opplæringsstilskudd 2024      

 

Denne saken sto på dagsorden til styremøtet den 22. januar, men ble utsatt til 

begynnelsen av februar for e-post behandling. Tilskuddssatsene beregnes med bakgrunn 

i tildelingsbrev fra myndighetene og forventet kursomfang - sett i relasjon til 

kurstimetallet året før og de strategiske måltallene. Det var behov for å få inn flere 

søknader om tilskudd til kurs gjennomført i 2023, derfor ble søknadsfristen utsatt fra den 

15. januar til den 1. februar. Administrasjonen hadde derfor ikke tilstrekkelig grunnlag 

for å vurdere tilskuddssatser til styremøtet den 22. januar.  

 

Målet de siste årene har vært å komme opp igjen på 150 015 kurstimer slik det var i 

2019 før pandemien slo til, pluss strategiplanens mål om 5 % årlig økning. Resultatet i 

2023 er anslått til 137 452 kurstimer, en økning på 11 % fra 2022. Under beregning av 

satser for 2024 er kurstimetallet i 2019 på 150 015 timer og en ytterligere 5 % økning 

lagt til grunn.  

 

Bevilgningen fra Kulturdepartementet på over 15,4 mill. kr er ikke tilstrekkelig alene til å 

opprettholde timesatsene vi hadde i 2023. Estimert underforbruk i 2023 på over 4,5 mill. 

kr. overføres til 2024 og bidrar til å opprettholde timesatsene. Det gir også mulighet til å 

gi ekstra tilskudd til kurs som har merkostnader ved tilrettelegging og å (ev. midlertidig) 

oppheve begrensningen på timesats ved leirer og annen opplæring med mange delkurs. 

De ubrukte midler fra 2023 gir også mulighet til midlertidig å øke timesatsene noe. Det 

anbefales likevel ikke å øke satsene fordi det vil skape forventninger vi mest sannsynlig 

ikke kan innfri på sikt. Administrasjonen foreslo å videreføre satsene fra 2023, og at 

begrensningen med minste timesats ved leirer og større konferanser opphører i 2024. 

 

Vedtak:  Tilskuddssatsene fra 2023 videreføres på samme nivå i 2024.  

     

Begrensningen ved store leirer og konferanser med mange delkurs, der de får 

minste tilskuddssats, opphører i 2024.  

 



14/24 Tildelingskriterier og satser for Tilretteleggingstilskudd 2024 

 

Dette er en ny sak som fremmes for syret til e-post behandling 

 

For 2024 er bevilgningen til TRT på kun 115 581 kr mot 516 561 kr i 2023. 

Administrasjonen foreslår å tildele ekstra tilskudd fra OT midlene til kurs som har 

merkostnader ved tilrettelegging. Disse kursene vil derfor kunne få et tre-delt tilskudd: 

både det ordinære timetilskudd, TRT-tilskudd og ekstra tilskudd fra OT-midlene.  

 

Nåværende tildelingspraksis er å gjøre en samlet tildeling av TRT-tilskudd etter at 

kursåret er avsluttet, nærmere bestemt i februar året etter. Dette fordi vi får en relativt 

liten pott til TRT av myndighetene, og vi ikke vet hvor mange og hvor kostnadskrevende 

kurs med tilrettelegging vi får søknader på i løpet av året. Dette gir lav forutsigbarhet for 

arrangørene, og gjør ordningen mindre attraktiv. Tildeling foretas for øvrig dels etter 

skjønn, dels prosentvis i forhold til samlet tilskuddsberettiget søknadssum. Staben har 

drøftet endring av praksis for å gi bedre forutsigbarhet og tilgjengelighet til TRT-

ordningen, som også er enklere å saksbehandle for K-stud. 

 

Forslag til nye kriterier og satser for TRT-tilskudd  

Det gis ekstra tilskudd fra OT midlene til kurs som har merkostnader ved tilrettelegging. 

Hvor mye av OT-midlene som kan brukes til dette formålet, anslås i årets budsjett. 

Denne potten justeres ved avslutningen av kursåret når vi har oversikt over søknads-

somfanget innen TRT og den totalet tildelingen av OT midler.  

 

Søknader på TRT-tilskudd behandles fortløpende for de som har merkostnader på inntil 5 

000 kr. De får en dekning på 80 % av tilskuddsberettiget beløp, og minimum 1 000 kr. 

 

Øvrige søknader avventes til studieåret er avsluttet. Tildeling foretas dels etter skjønn, 

dels prosentvis i forhold til samlet tilskuddsberettiget søknadssum. Prosentvis dekning 

avstemmes i forhold til tilgjengelige midler, men kan ikke overstige 80 %.  

 

Vedtak:  Forslag til nye kriterier og satser for TRT-tilskudd godkjennes.  

 


